

## Executie manson trifazat

I.D.: 43652185

Data publicarii 08.08.19 Coduri CPV 45311000-0 45310000-3

Pretul estimativ: 9.761,80 RON - 9.761,80 RON

Descriere: 1 W1S24A2 82 BUCATA 4,00000 488,64894 1.954,60 MANSON DE LEG.TIP.ML.PTR.CABLU TRIF.DE 6-10KV CU I ZOL.DE HIRTIE CU COND.DIN CUPRU CU SECT.35MMP. -----  
----- 2 W2C19A09 82 M 30,00000 16,20279 486,08  
INCERCAT COL.EL.TRIF. NOUA ----- 3  
W2C09C01 82 M 30,00000 15,46398 463,92 AMENAJAT COLOANA EL TRIF COND 3X25+16  
MMP ----- 4 RPEE01H2 82 BUCATA  
1,00000 158,98737 158,99 INLOC INTRERUPATOR AUTOMAT 32A -----  
----- 5 W2J02A1 82 BUCATA 1,00000 562,48919 562,49 VERIFIC SI  
INCERC RET ELC SUBT.CU CABLU NOU -----  
---- 6 W2J02B 99 BUCATA 1,00000 1.608,27449 1.608,27 VERIFIC.SI DEPISTAT .RETELEI  
EL.SUBTERANE-CABLU CE SE REPARA- IN VEDEREA RECEPTIEI SI PUNERII IN FUN -----  
----